第978回例会 2011年6月3日 №950号

会長時間

  会長  小川 嘉彦

皆 さ ん 今 晩 は 、 奥 様 方 に は よ う こ そ お 越 し く だ さ い ま し た 。

本 日 の 例 会 は ク ラ ブ 運 営 の 信 原 理 事 と 高 野 委 員 長 を は じ め 親 睦 家 族

委 員 会 の 企 画 、 Ｍ Ａ Ｚ Ｄ Ａ  Ｚ ｏ ｏ ｍ － Ｚ ｏ ｏ ｍ ス タ ジ ア ム 広 島 の パ ー テ

ィ ー ル ー ム で ご 夫 人 同 伴 の 野 球 観 戦 で す 。 例 年 よ り 早 く 梅 雨 入 り し 、

天 候 の 心 配 を い た し て お り ま し た が 、 絶 好 の 観 戦 日 和 と な り ま し た 、 ど

う ぞ 楽 し い 時 間 を お 過 ご し く だ さ い 。

今回の例会（６月８日）

会員卓話

  校長  脇田康則 様

  校長  奥山雅大 様

広島県立廿日市西高等学校

広島県立海田高等学校

次回の例会（６月１５日）

理 事 役 員 会 退 任 挨 拶

出席報告
（例会運営委員会）

6月3日(水)出席者

会員総数 40名 ご夫人 17名

出席会員 28名 ゲスト 3名

欠席会員 12名

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】小川 嘉彦 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】石川 貴与和 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2011年6月8日(水)発行

夜間例会並びにナイター観戦【於:MAZDA Zoom-Zoom スタジアム 広島】

開会挨拶 高野親睦家族委員長

乾杯 下田副会長

閉会挨拶 信原理事